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خبر

ملاقات عمومی نماینده ولی فقیه 
در استان با مردم شریف البرز

آیت الله حسینی همدانی، نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه کرج امروز یکم اسفندماه در دیدار مردمی هفتگی 
خود با مردم به مشکلات آن ها رسیدگی و دستورات لازم 

را صادر کرد.
همچنین نمایندگان برخی دستگاه های استان اعم از کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی، بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و نماینده حقوقی دفتر ایشان نیز با حضور در این 
دیدار از نزدیک به مشکلات مراجعه کنندگان رسیدگی کردند.
گفتنی است از ابتدای حضور آیت الله حسینی همدانی در 
استان البرز، ملاقات حضوری با ایشان، هر هفته و به طور 
دائمی در روزهای چهارشنبه از ساعت ۹ صبح تا اذان ظهر 
در محل دفتر نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه 
کرج به آدرس کرج - بلوار امامزاده حسن )ع( - جنب 
مصلای امام خمینی )ره( - خیابان شهید نصرتی - جنب 

حوزه علمیه امام صادق )ع( برقرار می باشد.
مرکز مشاوره امین مصلی کرج نیز، با بهره گیری از مشاورین 
و اساتید مجرب حوزوی و دانشگاهی، در زمینه مهارت های 
زندگی، ازدواج، تربیت فرزند، اخلاقی و اعتقادی به ارائه 

خدمات می پردازد.
لازم به ذکر است خدمات این مرکز کاملاً رایگان بوده است.

استاندار البرز:
سرعت بخشی به روند هوشمند 

سازی مدارس البرز مورد تاکید است
نماینده عالی دولت در استان البرز با اشاره به اینکه همه 
ما مدیون آموزش و پرورش هستیم گفت: همه این صدا 
را شنیده و درک کرده ایم که مجموعه آموزش و پرورش 
مصرف کننده نیستند بلکه تولید کننده محسوب می شوند.

آموزشی  مجتمع  زنی  کلنگ  مراسم  در  شهبازی  دکتر 
خیرساز حضرت زهرا)س( و افتتاح مجموعه فرهنگی و 
تربیتی محمد امین )ص( ناحیه ۳ کرج که پیش از ظهر 
چهارشنبه در ماهدشت برگزار شد، با اشاره به اینکه نام 
خیرین گرانقدر مدرسه ساز در البرز بلند آوازه است، افزود: 
این مجتمع آموزشی که امروز کلنگ آن بر زمین خورد 

مورد نیاز مدرسه منطقه است.
وی ادامه داد: زمین این مجتمع آموزشی از سوی آموزش و 
پرورش استان اختصاص یافته و خیر بزرگواری نیز برای این 

امر 12 میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته اند.
دکتر شهبازی با بیان اینکه ماهدشت فرزندان بسیاری را از 
دل خود برای حفاظت و حراست از کیان کشور تقدیم نظام 
کرده است، گفت: رنگین کمانی از اقوام که در نهایت صلح 
و هم گرایی در البرز زندگی می کنند و این فرصت بزرگی 

برای رشد و توسعه استان است.
وی با تاکید بر ضرورت تقویت کمی و کیفی زیرساخت های 
آموزش و پرورش البرز، افزود: باید گام های موثری در راستای 

سرعت بخشی به هوشمند سازی مدارس برداشته شود.
استاندار البرز با اشاره به اینکه خیرین بازوان توانمند مسئولان 
در راستای تقویت بسترهای رفاه مردم هستند، اضافه کرد: 
اقدامات و پروژه های اخیر حوزه آموزش و پرورش در نظام 

جمهوری اسلامی مرهون حضور پویای خیرین است.
فزونی خیرین، گفت: خیرین  و  آرزوی سرفرازی  با  وی 
مدرسه البرز در کشور به لحاظ مشارکت در اجرای پروژه 

های آموزشی و فرهنگی رتبه اول را دارند.
دکتر شهبازی افزود: با توجه به ارتباط نزدیکی که با بدنه 
آموزش و پرورش البرز دارم از موانع و دغدغه ها آگاه هستم 
از این رو در رابطه با تقویت زیرساخت های این بخش با 

اهتمام ویژه ای وارد میدان شده اند.
وی عنوان کرد: دولت تدبیر و امید نیز با عنایت ویژه به قشر 
فرهنگی، در بودجه سال ۹8 نیز برای پاسداشت مقام این 

عزیزان تدابیر خاصی اندیشیده است.

خبر

در حالي امروز چهار دیدار مرحله اول پلي اف  
تیم  هر هشت  علاقمندان  که  مي شود  برگزار 
خواهان پخش تلوزیوني بازیها هستند اما در این 
بین تنها دوبازي در جدول پخش قرار گرفته و 
عجبا دربي خودروسازن که گل سرسبد بازیهاي 
امروز هست تا این لحظه در جدول پخش شبکه 
شما و سه نیست؟! نکته قابل تامل این است که 

در طول 2٦ هفته بازیهاي خانه والیبال هرگز از 
تریبون سیما روي آنتن نرفت و اگر لطف دوستان 
در فضاي مجازي نبود شاید آن 2٠٠/1٠٠ نفر 
نمي  را  والیبال  خانه  بازیهاي  لایو  بصورت  هم 
دیدن!  اگرچه دوساعت بازي دیدن انهم پشت 
تعرفه  هاي  هزینه  با  توماني  هزار  موبایل 2٠  
اینترنت آب مي خورد که چهار برابر قیمت بلیط 
این سالن است! در کرمان هم مشکلي همانند 
خانه والیبال تهران وجود دارد و بازیهاي فولاد 
رقابت  و صد حیف  نمي شود  پخش  سیرجان 
والیبال  دوستداران   را  پیام  و  فولاد  دیدني 
این  فوتبال گل گهر  دید؛ همانندتیم  نخواهند 
رقابتهاست،  صدرنشین  که  یک  لیگ  در  شهر 
ظاهرا در ورزش کرمان سیماي این استان براي 
پخش بازیهاي تیم فوتبال مس کرمان اهمیت 
قائل است و بس ! اما در این بین شبکه ورزش که 
در طول لیگ بازیهاي خانگي شهرداري ورامین 
پوشش داده سراغ بازي این تیم و شهرداري گنبد 
رفته و در یزد هم شبکه تابان که در دور برگشت 
جز بازي با کاله که انهم با درخواست مسولان 
شبکه ورزش بوده دوباره با پخش مستقیم بازیها 
اشتي کرده  تا بازي خاتم و کاله را روي انتن 
برود تا علاقمندان این دو تیم پرطرفدار نظاره گر 

عملکرد تیم محبوبشان باشند.

حكایت پلي اف و سیماي بي ذوق ؛

بی میلی رسانه ملی به والیبال تا کجا پیش خواهد رفت؟

معرفی  سالیانه مربیان فعال و سازنده کشتی  در نوع 
خود اقدام پسندیده ای است که باید ابتدا به کسانی 
که چنین شیوه ای را مقرر کرده اند دست مریزاد 
گفت. به عبارت دیگر اگر قرار است نقدی به یک 
مجموعه وارد شود، گزیده تر آنکه نیک و بد را با هم 
گفته شود تا خشک و تر با هم نسوزند. با این وصف 
و علی رغم آنکه قدردان قانون معرفی مربیان برتر 
کشتی کشور هستیم اما ناگزیر از ذکر این حقیقتیم 
که سازندگان و زحمتکشان ورزش ملی و آیینی 
کشورمان  در مجموع از وضع و حال خود و دیگر 

تلاشگران این عرصه رضایت چندانی ندارند.
آنان گله مند و دلخورند از اینکه مورد توجه واقع نمی 
شوند و با وجودی که عمر و زندگی خود را بر سر 
آموزش و پرورش قهرمانان آینده گذاشته اند این ایثار 
و از خودگذشتگی یکسویه که بهای چندانی برای آن 

پرداخته نمی شود تار و پود زندگی  و معیشت آنها را 
از هم گسسته است. 

سازندگانی که از ساختن خسته شده اند
مربیان سازنده از اینکه  پیامد های   فعالیت و تلاش 
گله  نیست  زندگی شان  نیازهای  پاسخگوی  آنها 
دارند. تبعیض، بی توجهی و فراموش شدن پشت 
غبار ایام مزید بر علت است تا بیش از پیش احساس 
بیهودگی کنند. مربیانی که باید در مقام آموزش و 
قهرمانپروری مورد تکریم، توجه و ارزش گذاری واقع 
شوند اکنون و بر اثر ناملایمات به عنصر بی انگیزه ای 
تغییر یافته اند که دل و دماغی برای آموزش ندارند. 
گفت و گو و نشستن پای درد دل سازندگانی چون 
محمود اسماعیل پور، همت مسلمی، محمدحسین 
دباغی، مرتضی لطیفی، اسماعیل پلویی، حمیدرضا  
جمشیدی ، اکبر فلاح، رسول دهقان نژاد، فرزادغیبی 
و جمعی دیگر  لز مربیان زحمتکش و کم ادعا که 
پرورش  مشغول  خود  شیوه  و  سهم  به  هرکدام 
استعدادهای کشتی هستند حکایت از این واقعیت 
دارد که این جمع با وجود عشق و علاقه فراوان به 
پرورش استعدادهای آینده، دل پرخونی از بی توجهی 
ها و تبعیضات دارند.اوضاع زندگی و نامرادی های 

روزگار شوق حضور در باشگاه را از ایشان گرفته و 
رغبتی برای پایداری از خود نشان نمی دهند. در این 
میان خصوصا مربیان تلاشگر شهرستانی و آنان که 
در مناطق جنوب شهر تهران به فعالیت می پردازند 
پا را فراتر نهاده و تاکید موکد می کنند چنانچه اوضاع 
به همین منوال باشد عطای مربیگری را به لقایش 

خواهند بخشید.
باعث تعجب است که دست اندرکاران ذیربط از 
جمله کارگزاران فدراسیون عمق فاجعه را در نمی 
یابند و با وجود هشدار های مکرر مربیان سازنده، 
هنوز به یک راهکار از پیش تعیین کننده یعنی 
معرفی چند مربی به عنوان برترین های سال بسنده 
می کنند در حالی که این مربیان تقاضای حمایت 
پایدار دارند و آنان که برکنار مانده اند خواهان  توجه 
ویژه هستند. راهکاری های امید بخشی که بتواند 
این مربیان تلاشگر را به آینده امیدوار و انگیزه ای 

آنان را برای پایداری بیشتر کند.
مسیر دشوار نیست و می توان با اعمال مدیریت 
مناسب و اتخاذ شیوه های  بهینه این مربیان از 
اما  کرد  امیدوار  کار  ادامه  برای  را  گذشته  خود 
اینکه آیا اراده ای برای این کار هست یا نه، حکایت 

دیگری است.

مربیان سازنده کشتی :

انگیزه نداریم

محمدرضا کاظمی

دانیال نعمتی
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محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی
و  تحلیل گر بازارسرمایه

بازار سرمایه یکی از ارکان مهم اقتصاد جوامع کنونی 
محسوب شده و از آن به عنوان » دماسنج اقتصاد « یاد 
می شود و سرمایه داران در این بازار - که از بازار پولی 
پرُریسک تر است - ، با اهداف مالی بلندمدت اقدام به 

سرمایه گذاری می کنند.

بررسی وضعیت کنونی بازار مسكن
گزارش های میدانی حکایت از آن دارد که در هفته های 
نزدیک به نوروز 1۳۹8، بازار مسکن به دلیل افزایش 
تعداد فروشنده های پول لازم در بازار مسکن شب عید 
و قرار داشتن در فصل جابجایی خانوارها، مقدار اندکی 
گرم شده و هردو گروه خریدار و فروشنده البته با احتیاط 

وارد بازار شده اند. 
فروش  برای  عرضه کنندگان  تمایل  آنکه  علی رغم 
دارند  قصد  نوعی  به  و  شده  بیشتر  خود  واحدهای 
از فرصت رونق کم بازار مسکن استفاده کنند؛ با این 
بازار  به  شده  عرضه  مسکن  فروش  فایل های  حال، 

شهر  مختلف  مناطق  مسکونی  واحدهای  معاملات 
تهران طی هفته گذشته، بیشتر به واحدهایی اختصاص 
قرمز  در سامانه های مجازی معرفی  با رنگ  دارد که 
ایران فایل  آپارتمان )نظیر: وبسایت  فایل های فروش 
و ...( مشخص شده اند. رنگ قرمز در این سامانه ها به 
معنای قیمت گذاری با نرخی بالاتر یا گران تر از نرخ روز 
بازار مسکن برای واحدها در مقایسه با سایر فایل های 
مشابه است؛ این موضوع به خصوص در میان واحدهای 
مسکونی نوساز بیش از سایر فایل ها مشهود است؛ با این 
حال در میان سایر فایل ها نیز اعلام قیمت پیشنهادی 

گران تر از ارزش واقعی واحدها به چشم می خورد.
از سوی دیگر؛ گزارش منتشرشده توسط بانک مرکزی 
ج.ا. ا. نیز نشان می دهد که علی رغم کاهش سرعت رشد 
ماهانه قیمت آپارتمان های مسکونی )میانگین ۹ میلیون 
و 8٠٠ هزار تومان که نسبت به ماه گذشته 2.۵ درصد و 
ماه مشابه سال قبل، ۹٠.8 درصد افزایش نشان می دهد( 
و همچنین کاهش شدید حجم معاملات ثبت شده در 
سامانه ثبت معاملات و املاک کشور نسبت به ماههای 
گذشته )تعداد معاملات آپارتمان های مسکونی شهر 
تهران به ٦۷٠٠ واحد رسید که نسبت به ماه قبل و 
ماه مشابه سال قبل به ترتیب 1.۴ درصد و ٦۴.٦ درصد 
کاهش داشته است(، بدلیل مقاومت دلالان، سفته بازان 
و برخی از مشاوران املاک؛ این افزایش هنوز به صفر 
نرسیده است. همچنین؛ برخی فروشندگان محتاط نیز 
که با توجه به شرایط سیاسی و اقتصادی، چشم انداز 
به  نسبت  نیستند  متصور  مسکن  بازار  برای  روشنی 
در  ابهام  و  می دهند  نشان  مقاومت  قیمت،  کاهش 

شرایط قیمتی این واحدها موجب گردیده تا تعدادی 
از خریداران مصرفی نتوانند تصمیم  قاطعی برای خرید 
مسکن یا موکول کردن خرید آپارتمان به زمان دیگری 

اخذ کنند.
کارشناسان اقتصادمسکن معتقدند طرف تقاضا ظرفیت 
رشد مجدد قیمت مسکن را ندارد و به همین دلیل 
بود.  آینده خواهیم  ماه های  در  بازار  این  ثبات  شاهد 
برخی دیگر نیز می گویند که افزایش قیمت ممکن است 

رخ دهد، اما پایین تر از نرخ تورم عمومی خواهد بود.
تا پایان سال جاری، افزایش قیمت ها در مناطق لوکس 
تهران متوقف خواهد شد ولی به صورت خزنده شاهد 
رشد در مناطقی خواهیم بود که افزایش قیمت کمتری 
را تجربه کرده اند. طی ماه های آینده در مناطق جنوبی 
تهران و شهرستان ها می توان شاهد ادامه افزایش قیمت 

مسکن بود.

بررسی وضعیت کنونی بازار ارز
از اواخر آذرماه 1۳۹۷ تاکنون، علی رغم اظهارات برخی 
مقامات، بهای دلار آمریکا از کمتر از ۹ هزار تومان به 
بیش از 12 هزار تومان رسیده و همزمان منجر به رشد 
قیمت سکه  طلا از حدود ۳٫۳ میلیون تومان به حدود 
۴٫۴ میلیون تومان شده است. این افزایش مجدد نرخ 
ارز -پس از ترکیدن حباب آن در اوایل مهر- مجدداً 
نگرانی هایی را در میان سیاستگذاران، مدیران کسب و 

کار و مصرف کنندگان ایجاد کرده است.
تحلیلهای اقتصادی نشان می دهد که هم اکنون وضعیت 
بدبینانه ای در مسایل سیاسی و متغیرهای اقتصاد کلان 

وجود دارد. رفتار و ساختار نرخ ارز تأکید می کند که 
حباب نرخ ارز به هیچ وجه کاملاً تخلیه نشده است و در 
عین حال هیجانات خرید دو ماه اخیر، هم اکنون در یک 
محدوده  افراطی و اشباع شده هستند. بنابراین، روند نزولی 
جدیدی براساس الگوهای هارمونیک در قیمت دلار آغاز 
می شود که با توجه به شرایط کنونی سیاسی و اقتصادی 

برای بیشتر ناظران عجیب و غیرقابل توجیه است. 

بررسی وضعیت کنونی بازار طلا و سكه
با افزایش حدود هشت دلار بیشتر از روز قبل قیمت 
اونس جهانی طلا )1۳۳۴ دلار و ۹2 سنت( در بازارهای 
در  یورو  و  دلار  نرخ  اندک  کاهش  علیرغم  و  جهانی 
صرافی های مجاز نسبت به دیروز؛ قیمت طلا و سکه 
تمام نیز در آخرین روز بهمن ماه 1۳۹۷ افزایش یافت. 

قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در ساعات 
پایانی بازار آخرین روز بهمن ماه 1۳۹۷، به چهار میلیون 
و ۵۵8 هزار تومان )11۳ هزار تومان بیشتر از روز قبل( 
رسید و هر گرم طلای 18 عیار نیز ۴22 هزار و 22۴ 
تومان )حدود 1۵ هزار تومان بیشتر از روز قبل( قیمت 

داشته است.
همچنین سکه طرح قدیم با قیمتی معادل چهار میلیون 
و ۴٠٠ هزار تومان )۵٠ هزار تومان بیشتر از روز قبل( 
داد و ستد شد. این در حالی است که قیمت نیم سکه 
دو میلیون و ۵٠٠ هزار تومان )بدون تغییر(، ربع سکه 
یک میلیون و ۵۷٠ هزار تومان )۳٠ هزار تومان کمتر از 
روز قبل( و سکه گرمی 82٠ هزار تومان )1٠ هزار تومان 

بیشتر از روز قبل(  بود.

وضعیت کنونی برخی بازارهای سرمایه

رونق یا رکود؟!

علی قوامی
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ورزشی

گمشدگان آبی
یکی از بدترین اتفاقاتی که طی چند سال اخیر برای 
استقلال رخ داده، خرید بیش از حد بازیکن بوده است؛ 
آنچه علاوه بر اینکه منابع مالی باشگاه را هدر داده، هر 
فصل هماهنگی فنی تیم را هم به تأخیر انداخته است. 
این همه مهره و  به خاطر جذب  استقلالی ها در حالی 
سرزنش  رقبا  سوی  از  مدام  قبلی  نفرات  برخی  حفظ 
می شوند که بسیاری از این بازیکنان اصلا مجال کافی 
مثال  به عنوان  نمی کنند.  پیدا  میدان  در  حضور  برای 
همین حالا به اسامی فهرست پایین توجه کنید و ببینید 

اینها اصلا کجا هستند؟

 خسرو حیدری
دو سال پیش در اقدامی عجیب قرارداد این بازیکنان پا 
به سن گذاشته به مدت ۳فصل تمدید شد. با این حساب 
استقلال  بازیکنان  گران ترین  از  یکی  احتمالا  خسرو که 
هم محسوب می شود، هم اکنون آخرین فصل حضورش 
در جمع آبی پوشان را پشت سر می گذارد. این در حالی 
است که بسیاری عقیده دارند فوتبال حیدری مدت ها پیش 
به پایان رسیده و او الان در حال پشت سر گذاشتن دوران 
بازنشستگی است. خسرو که امسال کلا سه بازی بالای 
سی دقیقه برای استقلال انجام داده، مدت هاست نقشی 
در معادلات فنی تیم ندارد و کارش به جایی رسیده که 
باید حضور پژمان منتظری را در سمت راست خط دفاعی 
استقلال تماشا کند. حیدری باجناق امید ابراهیمی است و 
می گفتند تداوم همکاری با او در این سال های آخر به خاطر 
حفظ امید بوده، اما حالا که ابراهیمی هم پیچانده و رفته 

دیگر فلسفه حضور خسرو از بین رفته است!

 میثم تیموری
مدافعان چپ و راست پارس جنوبی جم، فصل گذشته 
استقلال جذب  و هر دو توسط  نمایش خوبی داشتند 
شدند، با وجود این وینفرد شفر از هیچ کدام آنها استفاده 
نمی کند. هم فرشاد محمدی مهر و هم میثم تیموری در 
استقلال محو شده اند. وضع تیموری که دفاع چپ است 
بدتر هم به نظر می رسد. بی اعتقادی کادرفنی به او چنان 
است که به رغم حضور زکی پور و سهرابیان در این پست، 
شفر در زمستان امید نورافکن را هم به تیم برگرداند. با 
این شرایط به نظر شما یک ثانیه بازی هم به تیموری 

خواهد رسید؟

 حسین حسینی
رکورددار کلین شیت در تاریخ لیگ برتر مدت هاست در 
استقلال نیمکت نشین شده و این روزها حتی کمتر کسی 
او را به یاد می آورد. مهدی رحمتی در قفس توری آبی ها 
عملکردی بسیار مطلوب دارد و با این شرایط خیلی بعید 
است حالا حالاها به او بازی برسد. در شرایط عادی تداوم 
نیمکت نشینی حسینی و اختلاف نظر او با مهدی رحمتی 
می توانست به یک بحران بزرگ برای استقلال تبدیل شود 
اما باشگاه این روزها آنقدر حاشیه دارد که اصلا فرصتی برای 

هنرنمایی گلر ذخیره نمی ماند!

محسن کریمی
اولین رگه های درخشش او در استقلال در لیگ سیزدهم 
هنوز  کریمی  زمان  آن  از  بعد  سال   ۵ اما  شد  نمایان 
البته مشکل  برآورده کند.  را هم  توقعات  نتوانسته کف 
بزرگ محسن در این مدت مصدومیت های گاه و بیگاهش 
بوده که باعث شده او مقاطع زیادی را خانه نشین باشد. 
حالا این روزها می گویند کریمی برگشته و آماده حضور 
در میادین است اما باید دید با وجود انبوه بازیکنانی که 
شفر در پست وینگر و مهاجم دارد اصلا به این بازیکن 
بازی می رسد یا نه. کریمی رقبایی مثل مرتضی تبریزی، 
پاتوسی، منشا، ایسما، صیادمنش، روح الله باقری، مهدی 
قائدی، داریوش شجاعیان و طارق همام را کنار خودش 
می بیند. حالا بگذریم از امثال رضا آذری و سجاد آقایی 
که اصلا معلوم نیست کجا هستند. باز خدا را شکر جابر 

انصاری بالاخره فروش رفت!

دریچه

کشتی  جهانی  فدراسیون  رییس 
پهلوانی با بیان اینکه نهادهای ورزشی 
جهان فدراسیون بین المللی ورزش های 
زورخانه ای را به رسمیت نمی شناسند، 
گفت: پیشنهاد دادیم از جایگاه جهانی 
آن ها  بودجه  کنار  در  ما  فدراسیون 
استفاده کنیم تا خدشه ای به کشتی 
آنها  و  نشود  وارد  جهان  در  پهلوانی 

چاره ای جز قبول این موضوع ندارند.

علیرضا  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
جهانی  فدراسیون  رئیس  حیدری، 
کشتی پهلوانی ، درباره سرانجام جلسات 
برگزار شده با مسئولان وزارت ورزش 
و محسن مهرعلیزاده رئیس فدراسیون 
و  زورخانه ای  ورزش های  بین المللی 
اینکه مسئولیت جهانی کشتی پهلوانی 
با کیست، اظهار کرد: جلسات مختلفی 
مسئولان  و  مهرعلیزاده  حضور  با  را 

ورزش برگزار کردیم. مسئولیت داخلی 
بر  حاضر  حال  در  پهلوانی  کشتی 
عهده فدراسیون کشتی است و آن ها 
فدراسیون  مسئولان  با  را  مذاکراتی 

ورزش های زورخانه ای داشته اند.
بحث  در  من  اعتقاد  به  افزود:  وی 
با  پهلوانی  کشتی  داخلی  مدیریت 
توجه به اینکه اقدامات خوبی طی 
جهانی  بحث  در  اخیر  سال های 
شده،  انجام  پهلوانی  کشتی  کردن 
در  همچنان  رشته  این  است  بهتر 
در  باشد.  فدراسیون کشتی  اختیار 
ورزش های  فدراسیون  حاضر  حال 
زورخانه ای توان و امکانات در اختیار 
گرفتن این رشته را ندارد و واگذاری 
پهلوانی  به کشتی  لطمه  باعث  آن 
آینده  در  آنکه  مگر  شد،  خواهد 
بتوانند توان کافی برای اداره آن را 

داشته باشند.
این  بین المللی  بحث  درباره  حیدری 
رشته نیز گفت: مراجع رسمی ورزش 
کشتی  جهانی  فدراسیون  جهان، 
پهلوانی که مورد تایید اتحادیه جهانی 
کشتی است را به رسمیت می شناسند 
را  آن  ریاست  بنده در حال حاضر  و 
بین المللی  فدراسیون  دارم.  عهده  بر 
دولتی  کمک  از  سال هاست  زورخانه 

اما  می کند  استفاده  مستقل  بصورت 
این فدراسیون را در جهان به رسمیت 
جهانی  فدراسیون  و  نمی شناسند 
کشتی پهلوانی را که مسابقات معتبری 
را در سراسر جهان و اروپا و با حضور 
به  را  کرده  برگزار  زیادی  کشورهای 

رسمیت می شناسند.
رییس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی 
افزود: طی مذاکراتی که داشتیم قرار شد 
به تفاهم برسیم تا موقعیت این رشته 
در جهان دچار آسیب نشود. بنا شد 
از جایگاه  تا  اندیشیده شود  راهکاری 
پهلوانی  کشتی  جهانی  فدراسیون 
در کنار بودجه فدراسیون بین المللی 
زورخانه استفاده کنیم تا ایران موقعیت 
خود را در جهانی کردن این رشته و 

مدیریت آن بخوبی پیش ببرد.
که  سوال  این  به  پاسخ  در  حیدری 
آیا محسن مهرعلیزاده با این موضوع 
گفت:  خیر؟  یا  است  کرده  موافقت 
و  موضوع  این  قبول  جز  چاره ای 
تعامل ندارند چرا که نهادهای رسمی 
ورزش در جهان فدراسیون آن ها را با 
وجود گذشت سالیان دراز به رسمیت 
نمی شناسند و لازم است این موضوع به 
سرانجام برسد تا خدشه ای به جایگاه آن 

و ورزش ایران در جهان وارد نشود.

حیدری تاکید کرد؛

چاره ای جز تعامل نیست

البرز  استان  گفت:  کریمی  حمید 
همواره با خلاء داشتن تیمی مردمی 
روبرو بوده و تیم شهدای رزکان می 

تواند این ظرفیت را ایجاد کند.

حمید  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
کریمی مدیر باشگاه شهداری رزکان 
دوم  مرحله  در  تیمش  که  البرز 
دارد  حضور  کشور  فوتبال   ۳ لیگ 
البرز  رزکان  تیم شهدای  اظهارکرد: 
متعلق به مردم استان بوده و متشکل 

از کادرفنی و بازیکنان البرزی است.
وی تصریح کرد: ضمن احساس عدم 
وجود یک تیم مردمی در کرج باشگاه 
به  تا  شد  تاسیس  رزکان  شهدای 

عنوان محلی برای ظهور و شکوفایی  
شناخته  البرز  فوتبال  استعدادهای 

شود.
مدیرعامل باشگاه شهدای رزکان البرز 
بدشانسی را اصلی ترین مانع صعود 
این تیم به لیگ دسته دو کشور در 
فصل گذشته دانست و گفت: فصل 
گذشته تیم شهدای رزکان از آمادگی 
متاسفانه  اما  بود  برخوردار  کافی 
تفاضل گل در پایان فصل مانع صعود 

این تیم البرزی شد.
کریمی تصریح کرد: شهدای رزکان 
دسته  های  رقابت  جاری  فصل  در 
را  خوبی  بسیار  شرایط  کشور  سوم 
سپری می کند و برای صعود رقابت 

های بسیار حساسی در پیش داشته 
و بدون شک برای تحقق این هدف 
تمام توان خود را به کار خواهیم بست 
چرا که وجود نماینده ای از استان 
در سطوح بالا را حق مردم البرز می 

دانیم.
وی ضمن درخواست از مردم گفت: 
البرز  فرزندان  از  متشکل  تیم  این 
است و آن ها نیازمند حمایت مردم 
هستند از همین رو درخواست داریم 

تا شهدای رزکان در مسیر صعود به 
دسته های بالاتر مورد حمایت مردم 

قرار گیرد.
رزکان  شهدای  باشگاه  مدیرعامل 
در پایان گفت: مردم را صاحب این 
تیم می دانیم و هیچ گاه از مسئولین 
اما  نداریم  مالی  حمایت  انتظار 
بهتر است آن ها فرزندان مستعد و 
ورزشکار این استان را به مانند سایر 
مناطق کشور مورد تشویق قرار دهند.

مدیرعامل باشگاه شهدای رزکان البرز :

خلاء حضور تیمی مردمی در 
فوتبال البرز را پر کرده ایم

اسکواش، ورزشی مفرح و شاد که در 
استان البرز به دلیل نبود زیر ساخت ها 
آنچنان که باید به آن پرداخته نشده و 
این ورزش در استانی که به جرات می 
توان گفت در تمام رشته های ورزشی 
حرف برای گفتن دارد به همین دلیل 
نتوانسته به خوبی حق مطلب را ادا کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، بیش از ۵٠ 
ورزشکار در رشته ورزشی اسکواش در 
استان البرز مشغول به فعالیت هستند، 
این در حالی است که تنها یک کورت 
استان  این  در  استاندارد  به  نزدیک 

وجود دارد.

با  تا  نبود زیر ساخت ها سبب شده 
وجود استعدادهای فراوانی که در این 
رشته ورزشی در استان البرز وجود دارد 
خیلی به رشته اسکواش پرداخته نشود.

البرز، استانی است که در تمام رشته 
های ورزشی حرف برای گفتن دارد و 
زمانی که از قهرمانی در ورزش سخن به 

میان می آید، یک پای آن البرز است.
این در حالی است که این استان به 
شدت از نبود زیر ساخت ها رنج می 
برد و اسکواش یکی از ورزش هایی است 
که تحت تاثیر این کمبودها قرار گرفته و 
نتوانسته جایگاه خوبی در کشور کسب 

کند. رایزنی و بارقه های امیدی برای 
ایجاد کورت در ماه های آینده ایجاد 
شده و اینکه می توان آینده اسکواش 

استان را امیدوار کننده دید.
رئیس فدراسیون اسکواش جمهوری 
اسلامی ایران روز سه شنبه در مجمع 
بیان  با  البرز  سالیانه هیات اسکواش 
اینکه ۳٠ تعهد برای ارتقا این ورزش 
رقابت های  برگزاری  ایم گفت:  داده 
قهرمانی جهان به میزبانی کشورمان 
در کنار استعداد یابی و توانمند سازی 
مربیان ملی از جمله این تعهدات است.
مسعود سلیمانی با اشاره به ظرفیت 

به  توجه  با  افزود:  البرز  استان  های 
نزدیکی این استان به تهران، انتظارات 

از اسکواش البرز بالا است .
وی ادامه داد: اگر قطعه زمینی از سوی 
اداره کل ورزش و جوانان استان البرز 
تخصیص یابد، سرمایه گذاری برای راه 
اندازی کورت جدید استاندارد در این 

استان وجود دارد.
وی اضافه کرد: قوانین اداری دست و 
پاگیر مشکلاتی برای اسکواش به وجود 
آورده که در صورت تسهیل امور می 
توان از استعدادها و حتی افراد منتقد 

برای توسعه ورزش اسکواش بهره برد.

اسکواش البرز و نبود زیر ساخت ها
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۵ ورزشی

ایران در  با ارزش ذوب آهن  پیروزی 
شاگردان  تا  شد  باعث  الغرافه  برابر 
صعود  گروهی  مرحله  به  منصوریان 

کنند.

علیرضا  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
منصوریان بهتر از هر فرد دیگری می 
استقلال، رویا و  او در  پایان  داند که 
آرزوی همیشگی اش در فوتبال بعد از 
شکست در العین آغاز شد و شکست 
سنگین در لیگ قهرمانان آسیا بود که 
به پایان خط رسیدن او در استقلال را 
رقم زد و در نهایت منتج به این شد 
که سه ماه بعد منصوریان از این تیم 

جدا شود.
از  بعد  ایران  فوتبال  جوان  سرمربی 
نزدیک به 1۴ ماه دوری از فوتبال با 
یک تیم بحران زده به لیگ برگشت 
پایان  را  تیم  این  بحران  نتوانست  و 

دهد و در همان شرایط پا به نیم فصل 
گذشت؛ بعد از نیم فصل نیز شرایط 
برای او خیلی خوب نبود تا علیرضا پا 
به پلی آف مرگ و زندگی خود بگذارد؛ 
الکویت هر چند تیم خوبی است اما 
و  نبود  او  برای  گیری  دندان  حریف 
در نهایت برد برابر این تیم نتوانست 
خیلی به او کمک کند تا از لب تیغ 

دور شود تا سرنوشت منصوریان دوباره 
به یک دیدار آسیایی در خارج از خانه 

گره بخورد.
ذوب آهن در نیمه اول می توانست از 
حریف خود پیش بیفتد اما داور پنالتی 
قطعی را ندید و در ادامه دو گل وارد 
دروازه ذوبی ها شد تا تقریبا همه از 
صعود این تیم نا امید شوند اما قطعا 

در آن دقایق تنها علیرضا منصوریان 
با روحیه منحصر به فرد خود بود که 

نقشه صعود را می چید.
خرید خارجی او خیلی زود در شروع 
ادامه  در  ها  ذوبی  و  زد  گل  نیمه 
ثمر  به  را  بعدی  های  گل  توانستند 
برسانند تا راهی مرحله بعدی مسابقات 
شوند و جهنم لیگ قهرمانان آسیا در 
العین، برای منصوریان به بهشت دوحه 

تبدیل شد.
منصوریان در این رقابت شایسته برد 
بود؛ همه آنهایی که از او شناخت دارند، 
به خوبی می دانند که او هیچ گاه از 
این صعود، از وقوع معجزه نا امید نشده 
و بیش از هر فرد و اتفاق دیگری، جلوتر 
از ضربه زیبای نژاد مهدی، سیو های 
رشید و تدارک خوب کارخانه، این برد 
برای علیرضا منصوریان است که دوباره 

در فوتبال ایران قد علم خواهد کرد.

دایی: اگر بازی در ایران بود
صعود می کردیم

سرمربی سایپا معتقد است اگر در دیدار برابر الریان میزبان 
بودند، به مرحله گروهی لیگ قهرمانان صعود می کردند.

به گزارش »دنیای هوادار«، علی دایی  اظهار کرد: بازی 
سخت و سطح بالایی بود؛ با ترکیبی جوان به میدان رفتیم و 

همین موضوع روی عملکرد تیم تاثیر گذاشت.
وی با بیان اینکه می توانستیم برنده این مسابقه باشیم، ابراز 
کرد: نفرات ما کم تجربه بودند ولی با این شرایط، نمایش 

قابل قبولی برابر الریان ارائه کردیم.
بسیار  فرصت  دقیقه 8۵  در  کرد:  عنوان  سایپا  سرمربی 
خوبی داشتیم که اگر آن را به گل تبدیل می کردیم، پیروز 
می شدیم؛ متاسفانه از این فرصت استفاده نکردیم و در 

نهایت باختیم.
دایی یادآور شد: تیم ما تجربه لازم برای رویارویی با تیم 
قدرتمندی مثل الریان را نداشت؛ تنها یک بازیکن باتجربه 
در زمین داشتیم، اما با این حال اگر این مسابقه در ایران 

برگزار می شد، شرایط متفاوت بود و صعود می کردیم.

تاکافومی آکاهشی به فولاد پیوست
باشگاه فولاد با یک هافبک ژاپنی قرارداد همکاری امضا کرد.

به گزارش »دنیای هوادار«، مسوولان باشگاه فولاد صبح روز 
چهارشنبه پس از مذاکره با تاکافومی آکاهشی هافبک مورد 
نظر افشین قطبی، با او به توافق رسیدند و قرارداد همکاری 
امضا کردند. امروز نیز قرارداد این هافبک در هیات فوتبال 

خوزستان به ثبت می رسد.
این بازیکن ۳2 ساله که بازی در باشگاه های فوتبال لیپایاس 
دارد،  کارنامه  در  را  دیاموندز  رد  اوراوا  و  اوفا  متالورگس، 

شامگاه گذشته برای مذاکره با باشگاه فولاد وارد اهواز شد.
ژاپنی صادر شود، در  این هافبک  اگر کارت آی تی سی 
صورت صلاحدید قطبی می تواند در دیدار با نساجی به 
میدان برود. تاکافومی آکاهش پس از مسی دومین بازیکن 

خارجی جذب شده باشگاه فولاد با نظر قطبی است.

انتقاد رسانه های قطری
از عملكرد تیم طارمی

رسانه های قطری بعد از شکست الغرافه برابر ذوب آهن 
به انتقاد از تیم طارمی پرداختند.

به گزارش »دنیای هوادار«، الغرافه در پلی آف لیگ قهرمانان 
آسیا از ذوب آهن اصفهان پذیرایی کرد و با نتیجه سه بر دو تن 
به شکست داد. در این دیدار الغرافه با دو گل پیش افتاد اما در 

نیمه دوم سه گل دریافت کرد و از دور رقابت ها حذف شد.
بعد از این دیدار رسانه های قطری به انتقاد از تیم طارمی 
پرداختند. الوطن با تیتر« الغرافه مثل همیشه باخت و به 
عجیب ترین شکل حذف شد« نوشت: الغرافه در نیمه 
نخست بازی خوبی را به نمایش گذاشت و با دو گل پیش 
افتاد اما در نیمه دوم با اشتباهات زیادی که در خط دفاعی 
داشت و البته از بین رفتن توان بدنی بازی را واگذار کرد. 
الغرافه نشان داد که ناکامی این تیم تنها در لیگ نیست و 

در لیگ قهرمانان آسیا هم ضعیف ظاهر شد.
الرای با تیتر« الغرافه باخت و از رسیدن به مرحله گروهی 
بازماند« نوشت: الغرافه می توانست به دور بعد راه پیدا کند. 
آنها با دو گل پیش افتادند اما در نیمه دوم بازی ضعیفی 
را به نمایش گذاشتند و سه گل دریافت کردند. الغرافه در 
نیمه نخست بسیار خوب بود اما در نیمه دوم به کلی از هم 

فروپاشید تا شکستی دیگر در پرونده این تیم ثبت شود.
هم  از  دوم  نیمه  در  الغرافه  تیتر«  با  هم  الدوحه  استاد 
فروپاشید« به انتقاد از تیم قطری پرداخت و نوشت: الغرافه در 
نیمه نخست بازی خوبی را به نمایش گذاشت و با شایستگی 
به پیروزی رسید اما در نیمه دوم از هم فرو پاشید و تن به 

شکست داد تا از صعود به مرحله گروهی بازماند.

خبر

جنجال در بازی رفت دو تیم حفاری 
اهواز و گیتی پسند و اتفاقات بعد از 
بازی  برای  نگرانی هایی  بازی،  این 

برگشت دو تیم ایجاد کرده است.

لیگ  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
برتر فوتسال به مرحله نیمه نهایی 
رسیده و تنها سه بازی تا مشخص 
شدن قهرمان باقی مانده است. دیدار 
تیم های حفاری اهواز و گیتی پسند 
هفته پیش در دور رفت مرحله نیمه 
نهایی با حواشی بسیاری همراه بود 
دیدار  فردا)پنجشنبه(  است  قرار  و 
برگشت بین این دو تیم در اصفهان 

برگزار شود.
اتفاقات بازی رفت بین دو تیم، بیانیه 
های بعد از بازی، سابقه رویارویی دو 
تیم و دیگر عوامل باعث شده تا نگرانی 
فراوانی برای بازی برگشت ایجاد شود. 
همانطور که پیش از دیدار رفت دو تیم 
نیز این نگرانی ها وجود داشت و اثبات 

شد این نگرانی ها، پر بیراه هم نبود.
جایی  از  رفت  بازی  برای  نگرانی ها 

اهواز  حفاری  باشگاه  که  شد  آغاز 
اعلام کرد بازی به صورت زنده پخش 
نخواهد شد. در سال های اخیر پخش 
نشدن مسابقه فوتسال برخلاف جریان 
معمول و با دلایل غیر فنی، با عواقب 
بدی همراه بوده و یادآور اتفاقات تلخ 

است.
حال باشگاه گیتی پسند نیز در اقدامی 
بازی  این  کرده  اعلام  جویانه  تلافی 
نیست  و مشخص  نمی شود  پخش 
رفت  دیدار  حواشی  است  قرار  آیا 
پرتاب  شود؟  تکرار  نیز  اصفهان  در 
نارنجک، فحاشی به بازیکنان حریف، 
توقف عمدی بازی با پرتاب بطری آب 
و ... از جمله صحنه های زشتی بود که 
در بازی رفت تیم های حفاری و گیتی 

پسند در اهواز شاهدش بودیم.
اما مصاف دو تیم به جز بازی هفته 
آب  از  جنجالی  همیشه  نیز،  پیش 
درآمده است. یکی از پرحاشیه ترین 
لیگ  به  مربوط  تیم  دو  های  بازی 
1۳۹٦ است که اتفاقا در سالن پیروزی 
ورود  با  و  شد  برگزار  نیز  اصفهان 

ناگهانی بازیکن گیتی پسند به زمین و 
ممانعت او از گل شدن توپ، درگیری 
تیم  دو  بازیکنان  بین  های شدیدی 
درگرفت. صحنه هایی که جهانی شد 
و با بازتاب آن در رسانه های خارجی، 
آبروریزی بزرگی برای فوتسال و ورزش 

ایران به بارآورد.
در بخشی از بیانیه روز شنبه باشگاه 
»مطمئنا  است:  آمده  پسند  گیتی 
کرده  فراموش  اهواز  حفاری  باشگاه 

نهایی  نیمه  برگشت  است که دیدار 
در اصفهان برگزار می شود که اینگونه 

رفتارها را انجام داده است. «
باشگاه  بیانیه و مصاحبه عوامل  این 
گیتی پسند در هفته اخیر نشانه هایی 
خوبی نبوده و می توانند علائم خطری 
فوتسال  کمیته  که  علائمی  باشند. 
را جدی  ها  آن  اگر  لیگ  سازمان  و 
نگیرند، بازهم شاهد تکرار روزی تلخ 

برای فوتسال ایران خواهیم بود.

به بهانه در پیش بودن نیمه نهایی لیگ برتر فوتسال ؛

علامتی که هم  اکنون می  شنوید،  اعلام خطر است

منصوریان ؛  از جهنم العین تا بهشت دوحه

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس گفت: 
نفت  با  بازی  روی  ما  تمرکز  همه 
مسجدسلیمان است و می خواهیم با 
برد در بازی روز شنبه دوباره به صدر 

جدول برگردیم.

شکست  خصوص  در  ترابی،   مهدی 
پیروزی تیم پرسپولیس مقابل پدیده 
شهرخودرو در جام حذفی،  گفت: واقعاً 
بازی سختی را پشت سر گذاشتیم و 
در یک ماراتن 12٠ دقیقه ای به برتری 
رسیدیم. همه دیدند که تیم پدیده چقدر 
تیم خوب و پرقدرتی بود که به تهران آمد 
تا برنده به مشهد برگردد و اصلاً دوست 
نداشتند حذف شوند اما در نهایت این 
ما بودیم که توانستیم بازی را در اختیار 
داشته باشیم و آخر کار در ضربات پنالتی 
این تیم را شکست دادیم و به نیمه نهایی 

رسیدیم. خدا را شکر که طلسم نرفتن 
به نیمه نهایی جام حذفی شکسته شد و 
حالا آماده می شویم تا در ادامه مسابقات 

بتوانیم نتایج خوبی بگیریم.
وی درباره این که اولین پاس گل خود 
برای شایان مصلح  را  پرسپولیس  در 
فرستاد، اظهار داشت: در آن صحنه کرنر 
شد و من سانتری روی دروازه فرستادم 
که خوشبختانه با ضربه شایان تبدیل به 
گل شد و خوشحالم که اولین پاس گلم 
را در پرسپولیس اینگونه دادم. امیدوارم 
که در ادامه راه بتوانم شرایط بهتر از این 

هم داشته باشم و به پرسپولیس کمک 
موفقیت  روی  من  تمرکز  همه  کنم. 
پرسپولیس است و امیدوارم که در ادامه 

راه بیشتر به تیم کمک کنم.
بازیکن شماره ۹ تیم پرسپولیس درباره 
در شهر  نفت  مقابل  هفته  این  بازی 
مسجدسلیمان گفت: ما ریکاوری خوبی 
باید انجام دهیم تا خستگی بازی قبل از 
تن ما خارج شود. مطمئناً  همه تمرکز ما 
روی بازی با نفت مسجدسلیمان است و 
می خواهیم با برد در بازی روز شنبه به 

صدر جدول برگردیم.

ترابی:  خوشحالم که اولین پاس گلم را در پرسپولیس دادم
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آگهی

 

به موجب پرونده کلاسه ۹۷2۹۹٦ صادره از شعبه 8 دادگاه عمومی خانواده کرج لها:خانم معصومه مستوری 
فرزند مراد علیه: آقای سعید سهراب خانی فرزند محمد محکوم علیه محکوم است به پرداخت یک هزار عدد 
سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه درحق محکوم لها ویرداخت نیم عشر دولتي با توجه به اینکه اجرائیه صادره 
به محکوم علیه ابلاغ شده ودر مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم له 
به منظور استیفای محکوم به وهزینه اجرایی یک دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی 1۵۵/21٠۷متعلق به محکوم 
علیه )سهم الارث وی( از سوی این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمي دادگستری به شرح زیر توصیف 
وارزیابی شده ومقرر است در مورخ 1۳۹۷/12/1۵ از ساعت 8 الی۹ مزایده آغاز و به هر شخص حقیقی و حقوقي 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد یا 
چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ والباقي ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانوني 
وصدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده 
را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط ومزایده تجدید می گردد کلیه 
هزینه های نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف 
یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض 
از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف 
پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام 

تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد.
مال مورد مزایده و بهای آن؛ پلاک ثبتی 1۵۵/21٠۷به مساحت ۳٦٠ متر مربع به آدرس خ داریوش ۴ راه آهنگری 
پ88 که بابر12متر از ضلع شمال به خ1٦متری داریوش تعریف شده است این پلاک تحت مالکیت مرحوم 
محمدسهراب خانی بوده که سهم الارث محکوم علیه از آن یک سهم از شش سهم به استثنای بهای ثمینه عرصه 
واعیان میباشد. این ملک دارای یک زیرزمین به مساحت تقریبی ۳۵مترمربع ویک بنای مسکونی یک طبقه به 
مساحت تقریبی 2٠٠ مترمربع و با قدمت بیش از ۴٠ سال بوده-بااسکلت نیمه فلزی-آشپزخانه با کابینت فلزی 

- انشعابات آب - برق وگاز دارای کاربری مختلط درون بافتی مسکونی تجاری میباشد.
شش دانگ پلاک 1۵۵/12٠۷به مبلغ2۳/۴٠٠/٠٠٠/٠٠٠وسهم الارث محکوم علیه ۳/۴12/۵٠٠/٠٠٠ ریال 

برآورد می گردد.  97/63273/ف
مدیر اجرای احكام مدنی دادگاه خانواده کرج

آگهی مزایده اموال غیرمنقول- نوبت اول

 

مرکز  البرز-  درماني  بهداشتي  خدمات  و  پزشکي  علوم  دانشگاه   : سازمان  نام 
آموزشی درمانی شهید مدنی 

موضوع : واگذاری امورتهیه، طبخ وتوزیع غذا  
محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )طبقه همکف( با ارائه معرفی نامه از 

طرف شرکت با مهر امضاء و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند
مهلت دریافت اوراق: به مدت۵ روز از تاریخ ۹۷/12/٠۴  لغایت  ٠8/۹۷/12 

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاکات(:  به مدت 1٠روز از تاریخ  ۹۷/12/11 
لغایت۹۷/12/2٠ 

محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد. 
میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: 2/۹2٠/٠٠٠/٠٠٠ریال به صورت فیش 
واریزي به حساب جاری ۴۴2۴۵۷8٠/٦۹ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرج کد 
88۳۷/۷ یا ارایه ضمانت نامه بانکی)بجز بانک اقتصاد نوین( بنام دانشگاه علوم 
پزشکي وخدمات بهداشتي درماني البرز که مدت ضمانت نامه نبایدکمتر از ۳ 

ماه باشد.
تذکر1: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳٠٠/٠٠٠ ریال به 
حساب جاری 21812٦۴2٦ نزد بانک رفاه شعبه بهارکرج کد ۹۷2 به نام دانشگاه 

علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
تذکر2: در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه 

و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.
پرداخت هزینه چاپ آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
نشاني سازمان : بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - 

ساختمان مرکزی
ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت 8 لغایت 1٦ می باشد.

شماره تماس:   ۳2۵٦۳۳٦۹-٠2٦    شناسه آگهی:385792

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي - نوبت دوم
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی 

 

نام سازمان : دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني البرز - بیمارستان 
امام جعفرصادق)ع(

موضوع : واگذاری بخش تصویربرداری      
محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )همکف( با ارائه معرفی نامه از طرف 

شرکت با مهر امضاء و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند 
مهلت دریافت اوراق: به مدت ۵ روز از تاریخ ۹۷/12/٠۴ لغایت ٠8/۹۷/12 

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاکات(:  به مدت 1٠ روز از تاریخ  ۹۷/12/11 
لغایت۹۷/12/2٠ 

محل تحویل پاکات مزایده دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد. 
میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده : 2٦۵/1٠٠/٠٠٠ ریال به صورت

فیش واریزي به حساب جاری ۴۴2۴۵۷8٠/٦۹ نزد بانک ملت شعبه مهستان 
کرج کد 88۳۷/۷ یا ارایه ضمانت نامه بانکی) بجز بانک اقتصاد نوین (بنام دانشگاه 
علوم پزشکي وخدمات بهداشتي درماني البرز که مدت ضمانت نامه نبایدکمتر از 

۳ ماه باشد.
تذکر1: جهت دریافت اوراق مزایده ، ارائه فیش واریزی به مبلغ 2٠٠/٠٠٠ ریال به 
حساب جاری 21812٦۴2٦ نزد بانک رفاه شعبه بهارکرج کد ۹۷2 به نام دانشگاه 

علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
تذکر: در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه 

و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مزایده را نخواهد داشت.
پرداخت هزینه چاپ آگهي ها به عهده برنده مزایده می باشد   

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
نشاني سازمان : بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - 

ساختمان مرکزی 
ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت 8 لغایت 1٦ می باشد.

شماره تماس:  ۳2۵٦۳۳٦۹-٠2٦      شناسه آگهی: 383054

آگهي مزایده  عمومي یک مرحله اي - نوبت دوم
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی 

 

اخطار اول
احتراما بدینوسیله باطلاع میرساند همسر قانونی شما خانم نساء حسین پور با در دست داشتن دادنامه شماره 
۹۷٠۹۹۷2٦1۳2٠1۴٦۹ مورخه 1۳۹۷/٠۹/12 از شعبه 1٠ دادگاه خانواده کرج بدفتر خانه مراجعه کرده و 
خواستار ثبت طلاق میباشد. لذا از این تاریخ به شما ده روز مهلت داده میشود تا با در دست داشتن مدارک 

جهت ثبت طلاق بدفترخانه مراجعه نمائید در غیر اینصورت وفق مقررات با شما رفتار خواهد شد.
97/63281/ف

محمد باقر قدوسی - سردفترازدواج 64 و طلاق 18 کرج

اخطاریه دفترخانه 18 طلاق کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای محمدرضا قره باغی دارای شناسنامه شماره ۳٦۷2 به شرح دادخواست به کلاسه۹۷1۴2۷ از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جلال قره باغی بشناسنامه شماره ۳8۴ در تاریخ 2۳/1۳۹۷/1٠ 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1 - محمدرضا قره باغی فرزند جلال ش ش ۳٦۷2 ت ت ۴8/٦/2۵ پسر متوفی

2- جمال قره باغی فرزند جلال ش ش ۹٠۳ ت ت ۴۳/٦/2٦ پسر متوفی
۳- کبری قره باغی فرزند جلال ش ش 28٠٦ ت ت۴٦/۹/1 دختر متوفی

۴- فاطمه قره باغی فرزند جلال ش ش 22۵۷ ت ت٦1/۴/21 دختر متوفی
۵- سیمین دخت پورمیرآقایی فرزند حسین ش ش 2 ت ت 2۵/1/2 همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد %م  

97/63275/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج
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روزنامه اقتصادی - ورزشی

7 ورزشی

مارتین کیون:لیورپول گل نزد چون فن دایک را نداشت
مارتین کیون، اسطوره آرسنال و کارشناس فوتبال انگلیس، از عملکرد جو ماتیپ، 

بازیکن لیورپول در بازی دیشب این تیم مقابل بایرن مونیخ انتقاد کرد و گفت ماتیپ 
در این بازی به شدت مضطرب شده بوده است لیورپول در بازی رفت مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در خانه خود برابر بایرن مونیخ متوقف شد.

استارت رسمی VAR از دربی
سیستم VAR که قرار است در بازی دربی مورد آزمایش قرار گیرد از سوی یک 

شرکت ایرانی در دست تجهیز است و اگر در استادیوم آزادی با موفقیت تست شود 
در دیگر استادیوم ها هم مورد استفاده قرار خواهد گرفت. بر اساس اعلام رفعتی 

VAR در بازی های لیگ برتر باید مورد تایید فیفا قرار بگیرد.

درخشان: کارایی ترابی در پست جدید پایین آمده است
درخشان در مورد عملکرد مهدی ترابی در پرسپولیس خاطرنشان کرد: ترابی 

بازیکنی است که در تیم ملی و سایپا در این چند سال عملکرد خوبی داشته است اما 
مشکل بزرگ او تغییر پستش بود. این تغییر پست اجازه مانور را از ترابی گرفته است. 

برای اینکه ترابی تیم ملی و سایپا را ببینیم بهتر است که او به پستش بازگردد.

اعتراض هواداران بایرن به گرانی بلیت
هواداران بایرن مونیخ با افراشتن بنرهایی در جریان بازی این تیم در لیگ 

قهرمانان اروپا مقابل لیورپول، به قیمت گران بلیت بازی های این تورنمنت 
اعتراض کردند که با حمایت هواداران میزبان همراه شد. بازی رفت تیم های 

لیورپول و بایرن مونیخ درمرحله رفت با تساوی بدون گل به پایان رسید.

سولسشر: منچستر یونایتد باید امسال یک جام بگیرد
سولسشر، سرمربی موقت یونایتد، در آستانه دیدار مهم تیمش مقابل لیورپول که 

یکشنبه آینده برگزار خواهد شد می گوید یونایتد باید این فصل هر طور شده یک 
جام بدست بیاورد. یونایتد فعلا در رتبه چهارم جدول لیگ انگلیس قرار دارد و 

سولسشر بعد از بدست گرفتن سکان با تمجید کارشناسان روبرو شده است.

کوتاه از ورزش
ایران و جهان بعضی ها داغشو دوست دارن 

آل نعمه دربی خوزستان را هم از دست داد
ستقلال خوزستان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران روز جمعه میزبان 

نفت آبادان است. آبی پوشان در دربی خوزستان احمد آل نعمه را همچون بازی با 
پرسپولیس به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند. آل نعمه از حدود 1٠ روز دیگر 

شرایط حضور در میدان را پیدا می کند.

عرب مدیرعامل پرسپولیس شد
در حاشیه جلسه اهیات دولت سلطانی فر عنوان کرد: اعضای هیات مدیره باشگاه 

پرسپولیس مشخص شده اند و به زودی اسامی آنها اعلام می شود. وی همچنین 
خبر داد که ایرج عرب که تا امروز به عنوان سرپرست باشگاه در حال فعالیت بود 

به عنوان مدیرعامل حکم برایش ابلاغ شده است.

خالدی: الریان مستحق برد بود
امید خالدی، کاپیتان سایپا پس از شکست مقابل الریان گفت: گل زدن به 

الریان تا حدودی فشار زیاد را از روی ما برداشت و انگیزه پیدا کردیم. ما نیمه 
اول را با برد به پایان بردیم ولی در نیمه دوم بازی خوردن گل تساوی همه 

چیز را تغییر داد.

سرمربی الغرافه در آستانه اخراج از تیم
الغرافه در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در خانه در برابر ذوب آهن بازی 2 - ٠ برده را با 

نتیجه 2 - ۳ واگذار کرد. تا شکست تلخی را متحمل شود و از صعود به مرحله گروهی 
بازبماند. با این شکست شرایط برای سرمربی الغرافه بسیار سخت شد تا جایی که 

رسانه های قطری از احتمال اخراج او سخن به میان آوردند.

اولین اظهارنظر خامس رودریگز درباره کارلوس کی روش
خامس رودریگز یکی از ستاره های تیم ملی فوتبال کلمبیا است که در حال حاضر 

در تیم بایرن مونیخ بازی می کند. او در خصوص کی روش گفت: این فرصت را داشتم 
که یک روز با کی روش صحبت کنم. او یک مربی باتجربه است که می تواند چیزهای 

خوب زیادی به ما بدهد.

مائوریتزیو ساری برای نجات خودش راه بسیار 
بلند و دشواری پیش رو دارد. بازیکنان چلسی 
خیلی وقت است دیگر به حرف هایش گوش 
علیه اش  هم  تماشاگران  حالا  و  نمی دهند 
شعار می دهند. شکست خانگی 2-٠ مقابل 
منچستر یونایتد در جام حذفی می تواند پایان 
کار مربی ٦٠ ساله ایتالیایی در استمفورد بریج 

باشد.
به گزارش »دنیای هوادار«، وقتی تیم نتیجه 
نمی گیرد و تماشاگران شعار می دهند: »تو 
اصلا نمی دونی داری چیکار می کنی« و بدتر: 
بابای ساری بال«، سرنوشت مربی در  »گور 
دست های مالک و مدیر باشگاه قرار می گیرد. 
تاریخ نشان داده نباید امید چندانی به حمایت 
این مالک از مربی اش داشته باشیم. از زمانی 
که رومن آبراموویچ در سال 2٠٠۳ چلسی 
نیمکت  روی  مختلف  مربی   11 خرید  را 
آبی پوشان لندنی نشسته اند )ژوزه مورینیو و 
گاس هیدینک هر کدام دو بار این مسئولیت 
را داشته اند( و هیچکدام بعد از نتیجه نگرفتن 
دوام چندانی در بریج نیاورده اند. مورینیو کمتر 
از یک سال بعد از اینکه در بازگشت به تیم 
برد  را  برتر  بار لیگ  برای سومین  سابقش 

اخراج شد و روبرتو دی متئو فقط چند ماه بعد 
از قهرمانی در چمپیونز لیگ.

چلسی برابر منچستر یونایتد به رهبری اوله 
گونار سولشر شکست خورد، مربی ای که یک 
قدم بلند دیگر برای جانشینی دائم مورینیو در 
اولدترافورد برداشت. این پنجمین باخت تیم 
ساری در 1٠ بازی اخیرشان بود. چلسی در 
این پنج شکست 1۴ گل خورده و حتی یک 
گل هم نزده. این آمار غیبت روحیه جنگندگی 
بازیکنان ساری را به خوبی نشان می دهد. اما 
قطعا مربی هم در این میان بی تقصیر نیست، 
مربی ای که حاضر نمی شود دست از سیستم 
۳-۳-۴ اش بردارد، روحیه ای که عملا باعث 

سقوط خودش شده.
نگران  »من  گفت:  شکست  از  بعد  ساری 
تماشاگران نیستم. البته نارضایتی آن ها را 
خوب  اخیرا  ما  نتایج  چون  می کنم،  درک 
نبوده. ولی نگرانی اصلی من نتایج تیمم است. 
ما این شرایط را خیلی ساده می توانیم تغییر 
دهیم. فقط کافیست سه چهارتا بازی را پشت 
سر هم ببریم.« اما آیا ساری تا به حال تجربه 
شورش تماشاگران خودی علیه اش را داشته؟ 
»نه. ولی همیشه بالاخره برای هر چیز اولین 

باری هست«.
سرنوشت ساری حالا در دست های آبراموویچ 
کانادایی-روسِ  مدیر  گرانوفسکایا،  مارینا  و 
چلسی است. گرانوفسکایا در غیبت آبراموویچ، 
وظیفه  ویزایش،  نشدن  تمدید  خاطر  به 
شاید  داشته.  عهده  به  را  باشگاه  گرداندن 
حضور نداشتن آبراموویچ در لندن و این حس 
که انگار او دیگر علاقه سابقش به فوتبال و 
باشگاهی که خریده را ندارد، شانسی بیشتر 
به ساری بدهد. شاید آبراموویچ فعلا مسائل 
مهمتری در زندگی اش دارد و خیلی به چلسی 

فکر نمی کند.
شانس دیگر ساری نداشتن گزینه ای واضح 
برای جانشینی اوست. البته یونایتد هم وقتی 
تصمیم نهایی بر اخراج مورینیو را گرفت چنین 
گزینه ای نداشت. اما سولشر آمد و ظرف دو 
ماه تیم را از این رو به آن رو کرد. بازگشت یک 
اسطوره به باشگاه سابقش و دمیدن نفسی تازه 
در کالبد نیمه جان تیم آرزویی است که حالا 
هواداران چلسی دارند، هوادارانی که در جریان 

بازی دیشب نام فرانک لمپارد را فریاد می زدند. 
البته لمپارد، بهترین گلزن تاریخ چلسی، در 
حال حاضر مشغول هدایت داربی کانتی است 
و شانس زیادی برای صعود با این تیم به لیگ 
برتر دارد. گزینه دیگر از بازیکنان محبوب 
سابق جانفرانکو زولا است. زولا در حال حاضر 
در تیم مربیگری ساری حضور دارد و گزینه ای 
بسیار محتمل برای جانشینی موقت او تا پایان 

فصل به حساب می آید.
ساری بازی تیمش در نیمه دوم مقابل یونایتد 
بدترین  این  و  کرد  توصیف  گیج کننده  را 
شرایطی است که می تواند در رابطه یک مربی 
و بازیکنانش رخ دهد. ستاره های چلسی به 
نظر دیگر حرف ساری را درک نمی کنند و 
به متودها و فلسفه اش اعتماد ندارند. اما ساری 
شرایط  این  تغییر  برای  زیادی  تلاش  هم 
نمی کند. او همچنان به جورجینیوی کند 
و متئو کوواچیچ در خط میانی دل بسته و 
فولبک هایِ  برای جانشینی  دیگری  گزینه 
سزار  و  آلونسو  مارکوس  کرده اش،  افت 

آزپیلیکوئتا، پیدا نکرده. حتی ادن ازارد هم فرم 
چشمگیرش در ابتدای فصل را کاملا از دست 
داده. در این میان ساری حاضر نمی شود به 
کالوم هادسون-اودوی، وینگر 18 ساله و بسیار 
مستعدش هم اعتماد کند، پدیده ای که بایرن 
مونیخ در ژانویه حاضر بود نزدیک ۴٠ میلیون 

پوند برای خریدش بپردازد.
بازی  شاید  ساری  برای  خوب  خبر  تنها 
یوروپا  در  پنجشنبه  مالمو،  مقابل  برگشت 
صعود  و  بازی  این  در  پیروزی  باشد.  لیگ 
روحیه  اندکی  بعد حداقل می تواند  دور  به 
برای بازی فینال جام اتحادیه، یکشنبه برابر 
منچستر سیتی، به بازیکنان چلسی ببخشد. 
اما با توجه به شکست ٦-٠ ساری مقابل تیم 
دیدار  پیش،  روز  گواردیولا همین 1٠  پپ 
دوباره با سیتی می تواند به کابوسی دوباره بدل 
شود.البته شاید پیش از فرا رسیدن این فینال، 
کابوس ساری در چلسی به پایان برسد. بعد از 
شکست مقابل یونایتد هر لحظه امکان اعلام 

خبر اخراج او وجود دارد.

گزارش »دنیای هوادار« از وضعیت اسفناک چلسی؛

راه بازگشتی برای ساری 
باقی مانده؟
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پرسپولیس نیم فصل دوم را بسیار خوب آغاز 
کرده است ولی خرید های جدید این تیم 
هنوز نتوانستند عملکرد درخشانی داشته 

باشند.
به گزارش »دنیای هوادار«، با شروع نیم فصل 
دوم لیگ برتر، باز شدن پنجره های بسته و 
اضافه شدن بازیکنان جدید به نظر می رسید 
پرسپولیس که در پایان نیم فصل اول به جمع 
قدرتمندانه  شروعی  بود،  رسیده  مدعیان 
داشته باشد و ضمن ارائه نمایش های مهیج تر 
همچنان در نتیجه گیری موفق عمل کند. 
البته که پرسپولیس بعد از انجام ۵ مسابقه 
جام حذفی(  در  تا  دو  و  لیگ  در  تا  )سه 
همچنان مدعی قهرمانی لیگ برتر است و 
به نیمه نهایی جام حذفی هم رسیده اما 
واقعیت این است که نمایش های این تیم به 
معنای واقعی نگران کننده و حتی در دقایقی 
طولانی عذاب آور است. پرسپولیس در 12٠ 
دقیقه بازی با پدیده درست مثل دیدار با 
استقلال خوزستان در فاز حمله مشکلات 
جدی داشت و حتی با اعمال ۴ تغییر در 
نیمه جلویی زمین باز هم مشکلاتش حل 

نشد. مارکو و برانکو در نیم فصل ۵٠ روزه 
لیگ برتر درست مثل پیش فصل تمرینات 
نظر  در  تیم شان  برای  بدنسازی سنگینی 
گرفتند که به نظر می رسید بعد از دو سه 
بازی بدن ها از سنگینی این تمرینات رها 
خود  مطلوب  فرم  به  پرسپولیس  و  شود 
بازگردد اما تا لحظات پایانی این دیدار انفعال 
پرسپولیس  مدل حملات  در  اسیتصال  و 

مشهود بود.
که  بازی ها  کم  فواصل  به  توجه  با  البته 
هر چهار روز یک بار برگزار می شود شاید 
طبیعی باشد که آمادگی بدنی همچنان برای 
کادر فنی معضل باشد اما سوال اینجاست 
مسابقات  این  فشردگی  به  توجه  با  که 
بالاخره این مشکل کی حل خواهد شد؟ 
مشکل دوم، ناهماهنگی خریدهای جدید 
پرسپولیس است که چون با بازیکنان قبلی 
چفت نشده اند، روند حرکتی تیم حتی بعد 
از ۵ بازی، در فاز حمله مشکل دارد. حالا 
سوال این است که آیا تا شروع فصل تازه 
لیگ قهرمانان آسیا یعنی دو هفته دیگر 
پرسپولیس تیم منظم، هماهنگ و آماده ای 

خواهد بود یا تمام این معضلات تا آنجا کش 
می آید؟

پرسپولیس در نیمه نخست بازی با پدیده 
تحت تاثیر بازی مالکانه این تیم قرار گرفت 
و حتی گل مساوی هم با یک ضربه کرنر 
به دست آمد. در واقع پرسپولیس در یک 
نیمه حتی یک موقعیت گل ۵٠ درصدی 
هم نساخت. در نیمه دوم با تغییرات اعمال 
شده در ترکیب، تعادل در مالکیت برقرار شد 
اما پرسپولیس همچنان در خلق موقعیت 
عاجز بود. البته هر چه به پایان بازی نزدیک 
زمین  در  و  رفت  عقب تر  پدیده  شدیم، 
خودش مشغول دفاع شد اما پرسپولیس باز 
هم برای خلق موقعیت سختی های زیادی 
کشید و غیر از دو سه موقعیت نصف و نیمه 

در این زمینه ناموفق بود.
هم  اضافه  وقت  دو  در  گل محمدی  تیم 
و  آورد  روی  دفاعی  و  کنترلی  بازی  به 
تعداد  اما  بود  میدان  مالک  پرسپولیس 
موقعیت های گل این تیم و درصد خطری 
که این موقعیت ها ایجاد کرد، جوری نبود که 
توقع گلزنی ایجاد کند. پرسپولیس در پایان 

پرسپولیس این رقابت در ارائه بازی مالکانه 
را ۵٦ به ۴۴ برد اما درصد دقت پاس ها و 
تعداد موقعیت ها نشان می دهد این تیم در 

فاز حمله مشکل دارد.
تیم برانکو در این مسابقه 12٠ دقیقه ای کلا 
٦٦۳ پاس داد که ۷۹ درصد آن صحیح بود 
اما بدتر اینکه طی این دو ساعت باز فقط 
یازده شوت زد که سه تای آن در چارچوب 
بود و به نوعی هیچکدام موقعیت گل صد 
درصد نبود. حالا پرسپولیس در هر دو جام 
داخلی مدعی جدی قهرمانی است اما جدا از 
خوشحالی برای آنچه رد زمینه نتیجه گیری 
اتفاق افتاده، در بین هواداران نوعی نارضایتی 
آنها  دیده می شود.  تیم  این  بازی  از مدل 

شرایط فعلی تیم محبوب شان را با گذشته 
بیشتر  اصلی  بازیکن  که 12،1۳  تیمی  و 
ذهن شان  در  و  می کنند  مقایسه  نداشت 
این سوال وجود دارد که چطور پرسپولیس 
تقویت شده اما اینقدر خسته کننده، منفعل 
در حمله و به صورت کلی بسیار ضعیف تر از 
قبل بازی می کند. هواداران تیم برانکو را مثل 
قبل برنده و مقتدر در کسب نتیجه همراه با 
ارائه بازی زیبا و برتر از تمام تیم های داخلی 
می خواهند. اتفاقی که فعلا فقط نیمی از آن 
برقرار است و مشخص نیست این سیرتکامل 
که برانکو و کادرش در صحبت هایشان بارها 
بالاخره چه  کرده اند،  اشاره  آن  به  بارها  و 

زمانی به پایان می رسد.

سهم سرمربی در تغییرات چقدر است ؟

پرسپولیس، مدعی ناآماده  اما نتیجه گرا

  

شاگردان مجتبی حسینی در روزی که نمایش بهتری 
نسبت به میهمان خود داشتند، در حساس ترین بازی 
هفته بیست و چهارم مغلوب شدند تا فرصت بسیار 

خوبی برای جاگذاشتن رقبا را از دست بدهند.
به گزارش »دنیای هوادار«، هفته بیست و چهارم 
رقابت های لیگ یک با برگزاری ۷ دیدار در شهرهای 
این  دیدارهای  مانند سایر  و  پیگیری شد  مختلف 
فصل پس از کناره گیری سیاه جامگان و نفت تهران، 
شهرداری تبریز و فجرسپاسی قرعه استراحت داشتند.
مهم ترین دیدار این هفته در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار 
شد؛ جایی که  تیم گل ریحان البرز پذیرای شاهین 
شهرداری بوشهر بود و در شرایطی که نمایش بهتری از 
میهمان خود داشت، روی یک ضربه ایستگاهی مغلوب 
شد و در ادامه گل دوم را دریافت کرد، تا تک گلی که آنها 
ثبت کردند بی ثمر باشد و شکست تلخی را مقابل یکی 

از مدعیان صعود به لیگ برتر تجربه کردند.

در این دیدار که با نتیجه 2 بر 1 به سود شاگردان 
عبدالله ویسی خاتمه یافت، این تیم میزبان بود که 
نمایش بهتری از رقیبش داشت ولی همانطور که افکار 
تدافعی ویسی را در استقلال خوزستان و همینطور 
نفت مسجد سلیمان در این فصل از لیگ برتر دیده 
بودیم، آنها عقب نشستند تا از ضدحملات و ضربات 

ایستگاهی برای رسیدن به گل استفاده کنند.
در واقع شاگردان حسینی نمایش بهتری از حریف 
خود تا پیش از گل اول داشتند که در دقیقه ۵1 
از روی یک ضربه  الدین نیک خوی  توسط کمال 
ایستگاهی پس از برخورد به دیوار دفاعی گل ریحان 

ثبت شد.
پس از گل تلاش شاگردان مجتبی حسینی بیشتر 
شد ولی آنها بازهم روی یک ضدحمله غافلگیر شدند 

و گل دوم را توسط بهمن سالاری دریافت کردند.
عقب افتادن با دو گل سبب شد تا تلاش تیم میزبان 

برای بازگشت به بازی بیشتر شود. آنها در دقیقه ۷۴ 
روی یک ارسال و ضربه سر سهیل فدارکار اختلاف را 
به حداقل رساندند ولی حملات پردامنه آنها در 1۵ 
دقیقه پایانی یکی پس از دیگری از دست رفت تا سه 

امتیاز حساس در دیداری ٦ امتیازی از دست برود.
با نتیجه ای که کسب شد، شاهین شهرداری بوشهر از 
غفلت صدرنشین لیگ استفاده کرد و اختلافش را با 
گل گهر سیرجان به عدد ۴ رساند تا در هفته های آتی 

با انگیزه زیادی به مسابقات وارد شود.
در سوی دیگر گل ریحان با این شکست خانگی و با 
توجه به پیروزی مس کرمان و آلومینیوم اراک حالا 
آلومینیوم را با ۳٦ امتیاز در جدول کنار خود می بیند 
و مس کرمان که امروز بدون دست نشان بازی کرد و 
۵ بر صفر برنده شد را ۳۵ امتیازی و در یک قدمی اش 
می بیند تا در بازی های آینده فرصت کمتری برای از 

دست دادن امتیازات حساس داشته باشد.

جزئیات جدید از قرارداد منشا با استقلال
مهاجم نیجریه ای تا ۵۰۰ هزار 

دلار ارزش دارد!

قرارداد مهاجم نیجریه ای استقلال می تواند تا ۵٠٠ هزار دلار 
ارزش پیدا کند.

به گزارش »دنیای هوادار«،  گادوین منشا مهاجم نیجریه ای 
سابق پرسپولیس چندی پیش با قراردادی یک و نیم ساله به 
استقلال پیوست. قراردادی که نیم فصلش به صورت قطعی 

و یک فصل دیگر با توافق طرفین قابل تمدید است.
نکته جالب اینجاست که ارزش قرارداد منشا تا نیم فصل 
8۳ هزار دلار است، اگر در این مدت منشا توانست نظر 
کادر فنی را جلب کند و در گلزنی و ارسال پاس گل موفق 
باشد تا 12٠ هزار دلار دیگر به قراردادش در نیم فصل اضافه 
می شود و مجموع قراردادش می تواند تا دویست هزار دلار 

افزایش پیدا کند.
در صورت تمدید قرارداد منشا برای فصل آینده، قرارداد 
جدیدش بین ۳٠٠ تا ۳۵٠ هزار دلار ارزش خواهد داشت. 
یعنی اگر برای منشا همه چیز بر وفق مراد باشد و این نیم 
فصل را به خوبی در استقلال سپری کند قرارداد یک و نیم 
ساله او با استقلال نزدیک به ۵٠٠ هزار دلار خواهد بود که 

پول بسیار سنگینی است.
این در شرایطی است که منشا بعد از اینکه از پرسپولیس 
کنار گذاشته شد می خواست در تهران فوتبالش را ادامه 
بدهد به خاطر همین ۷٠٠ هزاردلار به پدیده و ۷۵٠ هزار 
دلار به فولاد و صنعت نفت که او را می خواستند پیشنهاد 
قرارداد برای یک و نیم فصل داده بود که مورد موافقت این 

تیم ها قرار نگرفت.

گل ریحان 1 - 2 شاهین شهرداری بوشهر؛

گل ریحان حمله کرد، ویسی سه امتیاز گرفت


